

Svenska Canada-Tidningen

The Swedish Canada News

WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 31 MARS 1921.



ARG. (YEAR) 29.

LÖSNUMMER 10 CENTS.

LÖSNUMMER 10 CENTS.

No. 13.

Politisk vecko-revy för Canadas folk.

Konstitutionen i Canada under livlig diskussion uti underhuset. Haigs budget-amendement nedröstas av Manitoba legislatur. Bättre marknad för farmprodukterna diskuteras.

KINGS AMEUREMENT I JÄRNVÄGSFRAGAN SLAGET

Hon. R. Lemieux motionerade i v. underhuset om att kabinettsministern skulle kunna ställa i bägge kamrarna, så ofta mått och steg introduceras som behövs för deras respektive departement. Han påvisade, att regeringen f. o. hade tre ministrar i senaten samt att det skärper sig för nödvändigt arbetet i senaten och inrikesminister (na i senaten) skulle vara närvarande i underhuset, då frågor rörande deras departement diskuteras.

Arbeteminstern Robertson har råkat ut för en del av de katolska arbetarorganisationerna i Quebec, som har beskört honom för att verka för söndering. Han framhöll detta för en delegation, som uppkände honom förliden onsdag. De hade kommit för att överlämna ett lagtext till honom. Vad som särskilt väckte ministrers harm var deras beklagan om representationsrätt i Bullid-ting. Trades konferensen den 3 maj. Ministerns kända avskilt, att den organisation gjorde det till en tvångsak för sina medlemmar att tillhöra en viss trosbekännelse — i detta fall den katolska.

Samma dag diskuterades man ett förslag om att federalreserven skulle garantera 10 miljoner under form av för att med denna summa i form av låna förhålla folk av god karaktär att köpa land och bygga hus. Majoriteten var i favör av förslaget och man skilde sig endast i frågan om, hur det skulle tillämpas. Debatten drö om ajournérens.

Den första fasen i striden om järnvägarnas utskampades förliden lördag. Man var redan färdig att röstas om emottag. Då oppositionsledaren W. L. MacKinnon Kings motionerade om ett amendement, som regeringen påstod vara ett misstroendevotum.

I Kings motion framhövs den allmänna principen, att det var "parlamentets outspäddare rätt" att ha fullständiga upplysningar (med undantag när av konfidentiell natur) rörande varje publikt departement C. N. R. utbegripas. Han förklarade att det sätt, på vilket det nationella järnvägssystemet nu skötes, var "ett regeringens ägandeskap utan något ansvar från regeringens sida."

Både premiärministern och ledaren för de progressiva voro i opposition mot amendementet. Både påvisade, att de nationella järnvägarnas skulle bli tvungna att ge upplysningar, som kunde bli av stort värde för deras konkurrent C. P. R. Mr. Crear förklarade, att om motiven varit så, hade han röstat för dem, men av öron avsnitt skulle kunde han ej göra det. Motiven avsågs med 117 röster mot 79 samt splittrade de progressiva och "vildarna."

Dr. Michael Steele motionerade i v. om att en speciell komité skulle tillsättas av underhuset för att undersöka landets konstitution. Han påpekade situationens prekära läge, de frekventare stignande kolpriserna samt svårigheten att få förråd för vintern. Han ansåg att varje ansträngning skulle göras för att bevara de nuvarande förråden samt skaffa nya bränsleförråd. För detta förordade han elektrifiering av järnvägarna samt upprättandet av centrala värmeledningsystem. Vidare förordade han något system av att appropa kol, så att konsumenterna visste, för vad slags kol han betalade. Sedan några talare yttrat sig i frågan, ajournerades debatten.

Flera invändningar har redan gjorts emot regeringens förslag att upprätta en nämnd för att administrera Lake

of the Woods. I detta fall ha både staden Winnipeg, provinzen Ontario och Dominion så väl som Första Staterna intress. Kabinetet beslutade torsdags både till opponenter och understödare av detta förslag.

Röda korsets utställning

I samband med den Röda korsets internationella kongress som nu hålls i Geneve är även anordnad en utställning i stor skala av det totalt av kongressen deltagande nationer. Även Sverige deltagar i denna utställning. Att de nationer som deltagit i världskriget komma att framvisas i utställningen, av i praktiken vandra efter renheter är ju en given sak, men även den svenska utställningen lovar att bli sakrik, överräddig och vacker. Det svenska Röda korset äger ett verksamhetsfält som varit i hög grad välsignelsebringande, nämligen hjälpsamheten för krigsinvalida, sjuka och nödlidande samt särskilt undernärda barn i krigsländer.

Värdet av alla dessa kärleksverk på frivillighetens väg från svenska folk kan beräknas till minst 25,000,000 kronor.

I hela världen är detta Sveriges och det svenska Röda korsets förnåsklighet uppförande nödhjälpsarbete högt uppskattat och komplement till förgömmas.

Folkmängden i Köpenhamn med förståder uppger till cirka 700,000.

Litet utav varje ifrån Amerikas horisont.

Eugene V. Debs anlade f. v. till Washington för att konferera med generaladvokaten Daugherty rörande den undersökning av hans sak, som beordrats av president Harding. Man visade honom det förtroendet att resa både fram och tillbaka ensam. I fredags återvände han till federalbyggnaden i Atlanta samt förklarade sig nöjd med sin tripp och det förtroendet man visat honom.

Samtidigt gör amerikanska regeringen alla ansträngningar att söka få miljonär-desertören Grover Beach utlämnad från Tyskland samt att få de amerikanska detektiverna, som olagligt sökte anhölla honom, frigivna. De avvänta nu straff för brott mot den tyska lagen. Möjligt ämnar man besöka Englands bistånd, enär Bergdahl brutit mot de engelska passportlagarna. Man tror också att om formell fred förklarades med Tyskland, skulle de kunna få honom utlämnad.

Vid ett sammoträde, som f. v. hölls i Washington, antogs en resolution, i vilken man begärde, att president Harding skulle sammankalla en nationernas konferens för att behandla frågan om allmän avväpning. Vidare ryktades det att på kongressens ansåg för röstningar skulle uppkastas, tills en sådan kongress hållits. Senator Borah påverkade återigen en överenskommelse mellan Första Staterna, England och Japan att reducera sitt flottprogram. Detta möte

Lansing låter täcksel fall

Förre statssekreterare Lansing redogör för brytningen mellan honom och Wilson.

Wilson var sig själv nog

I sin snart utkommande bok "The Peace Negotiations" kommer Robert Lansing, f. d. statssekreterare i Första Staterna samt f. d. medlem av den amerikanska fredskommissionen, att avslöja, hur det var på vägen, att han skulle avgå från kommissionen på grund av meningsklådförklarigheter mellan honom och Wilson i frågan om Shantung beaktat samt även på grund av Lansing åsikt att många av fredsvillkoren för Tyskland voro hårda, nedstämda och till synes omöjliga att verkställa.

Utgivarna av denna bok, som med ivret motsetta av historiker samt av publiken, ha med omsorg väktat manuskripten, men de ha tillåtit att den röda tråden i Lansings argument blir klar.

Enligt Lansings åsikt föreslog Wilson en gång under fredskonferensen att underhandla om ett preliminärt fördrag för att påbörja ett nationernas förbund utan att lägga detta dokumet inför Första Staternas kongress. Wilson blev mycket förvånad, då hans statssekreterare uppvisade honom, att det enda sättet att sluta kriget samt bringa fred vore genom ett nationernas fördrag eller en förordnad resolution av kongressen.

Det enda, som avhöll Lansing från att resignera, var hans fasta övertygelse om, att en omedelbar fred varidens primära behov. Den före statssekreteraren uppvisar om, att han 1916 strax före mötet i Washington av den League to enforce peace, vilket Wilson skulle hålla tal, skrev till Wilson samt gjorde invändningar mot bruket av våld för att bilägga internationella dispyter. I detta brev framhöll han följande, att Monroe doktrinen innehöll en sådan plan.

Bestört över de komplikationer av krigs och utrikesförbindelser i garantien för territoriell integritet och politisk oavhängighet för medlemmar av ligan — en garanti, som slutligen sammanfattades i artikel X — säger Lansing, att han i Paris sökte få till stånd ett negativt löfte, att medlemmarna ej skulle inkräkta på varandras territoriella integritet eller politiska oavhängighet. Han var övertygad om att överta House, då president Wilsons förtroende utövades, till fullständigt omvänd med hänsyn till denna fråga.

I sitt förhållande till Shantung avslöjar Lansing de största skiljaktigheter mellan honom och Wilson. Enstaka framhåller som sin åsikt att hotet eller bluff från Japans sida förebådade presidenten att till detta land överlåta sådana rättigheter å Shantung, som fört hållits av Tyskland och vilka automatiskt upphävdes, då Kina blev medlem i förtroendet. Enligt hans mening var det endast hemlig diplomati, som gjorde det möjligt för Japan att hota att lämna fredskonferensen, om ej dess krav godkändes. Lansing för sin del tror, att detta hot ej skulle ha satt i verket, om Japan enkligen sin ställning som medlem i nationernas förbund som värd.

De andra medlemmarna av den amerikanska kommissionen delade hans synpunkter om att Shantung beslutet, avgivet av de fyra räd, var absolut orättfärdigt. De ansåg sig dock på grund av det kritiska världsliga situationen förpliktade att stanna kvar. Han beskriver den indignation, som kändes av honom själv, av Henry White och general Tasker H. Bliss, i detta sammanhang publiceras han det brev, som general Bliss skrev till presidenten och vari han framhöll att understödd till Japans krav skulle betyda att upphäva kinesisk demokrati och lägga det under Japans preussiska militärism.

Enligt Lansings åsikt var det omöjligt att göra nationernas förbund till det största internationella fördraget, som någonsin skrivits, på de 11 dagarna, som anlogs därtill. Detta utvisar dokumentet själv, säger han, vilket bestämmer om ett förtroende för de stora makterna samt ett fortsättande av den maktpolitiska aktiviteten, mot vilken presidenten talade i England, men vilken han i verkligheten godkände i detta fördrag. Berörande de svårigheter och det bryderi, i vilket de tre amerikanska kommissionärerna blevo förtrodda på grund av presidentens oförliga uraktlåtenhet att hålla en enda konferens med den amerikanska kommissionen, som nämnts skrivits, på de 11 dagarna, som överstyrede House så visste mer om förhandlingarna än de tre amerikanska kommissionärerna, vilka ej voro närvarande. Ytterligare svårigheter förorsakades på grund av frånvaron av ett amerikanskt program, till presidentens 14 punkter voro helt oskilliga för ett sådant ändamål. Presidenten tycktes ej vilja ha ett program. Han bad blott sina amerikanska juridiska rådgivare att uppsätta ett "skelett-schema", men

Ämnar beskydda farmarna i U. S.

President Harding har en plan för att omedelbart skydda landets farmare.

Omskar tillfällig tariff

Situationen bland farmarna i Första Staterna är nu sådan, att de måste få hjälp, om Åkerbruket icke skall lida avbräck, till allmän skada för landet. Kabinetet behandlade denna fråga vid ett längre möte f. v., men något definitivt program blev icke då antaget. Förslag ha framkommit, att president Harding skulle utfärda förbud mot import av farmprodukter från utlandet, vartill han är berättigad genom den ännu gällande lagen mot handel med fienden, och kongressen kunde även antaga en lag om förbud mot import, men presidentens syn icke vara böjd för en sådan åtgärd. Icke heller är den frågan ännu definitivt avgjord, om skydd för Åkerbruket eller revision av skattelagarna skall först komma under behandling vid kongressens extra session.

President Harding inser dock fullständigt, att farmarna behöva skydd för sina intressen och är även villig att bidraga därtill, att de må erhålla ett sådant. Han meddelade en delegation av kreatursuppfödare och farmare från Kansas, vilken uppkände honom den 19. ds, att han ville förtrodda antagandet av en tillfällig lag angående tull på de viktigaste kommoditeterna, vilken lag skulle bli gällande till dess kongressen hunnit antaga en fullständig tariffbill. Den tillfälliga tariffen skulle städgas så högtullar å de viktigaste farmareprodukter, som det kunde göra samma tjänst som ett importförbud, emär den genom de höga tullarna skulle tvinga importen att upphöra. En sådan lag skulle kunna antagas inom några dagar efter sessionens öppnande och bli effektivt omedelbart efter dess undertecknande.

Om en sådan tillfällig tariffbill kommer genast under behandling, såsom antagligen planen är, lämna därmed en god hjälp till farmarna, emär de så behövt skydd för sina produkter. Utan någon väsentlig tillägg till farmarnas kan behandlingen av den fullständiga tariffbillen uppekas någon tid för andra ärenden. En kommitté har då blivit funnen i kongressen, som skall överhöra och affirmera. Skatteövervakningen kan då företagas till behandling efter endast några få dagars väntan. Det fördröja, att farmarnas representanter gå med på denna anordning, vilken i själva verket till en stor del löser tvisten, då skilda intressen bli tillgodose.

Skall genomsöka Britiska Guinea.

Tre ynglingar ge sig ut på en äventyrlig färd i delvis vetenskapligt syfte.

På jakt efter diamanter

Två nio mån avseglade nyligen från New York på väg till Syd Afrika för att forska efter rikedomar, som antagas ligga fördolda i det inre Britiska Guinea. De komma till i Georgetown, vilket är huvudstaden i den brittiska besittningen, mötas av ytterligare äventyrystern utman, som har blivit utställd i Paris.

Expeditionen är under ledning av Harvard universitetet och Smithsonian institutet i Washington, för vilka den skall utföra geografiska forskning. William J. La Verre, Jr., graderad från Harvard universitetet 1919, är ledare och hans medhjälpare är James MacDonald från Lima, Ohio och Dudley Lewis från Springfield, Mass. De ämna tillbringa ett år i djungeln.

För att försöka uppnå dessa spridda lager av diamanter, som dess finnas fördolda där måste de i långa stunder utföra äventyrliga vandringar, uppfylla av reptiler för att nå sitt mål. Man har länge vetat, att det existerar någonstades där, men det har aldrig blivit upptäckt. Expeditionen kommer även att försöka utforska de ursprungliga innevanorna och landets geografiska bildningar, ävensom inflysa exempelvis på traktens vilddjur för Smithsonian institutet.

Före avresan med den brasilianska Ångaren Uberaba omtalade Mr La Verre de detaljer, som planlagts för den äventyrliga färden, Ehuru han endast är ett årtugeligt år gammal, har den unge forskaren redan deltagit i tre expeditioner till Syd- och Central Amerika, ävensom en svårartad färd i det inre av Anderna.

Sedan de provianterat i Georgetown, skall expeditionen gå ombord på en hasbåt med en besättning av 12 till 20 rodare och arbetare. De begynna sin färd på Essequibo floden och lämna då bakom sig det område, varvid de vita slagit sig ned. Därför komma de att intränga i de tropiska vilddamarna med egna hjälpmedel.

Efter att ha etablerat huvudkvarteret i närheten av 170 mil uppåt Essequibo-floden, vilken utmynnar i Essequibo, komma diamanter som arbetarna på det land, som uppställt genom övervakning vid Sierra Pacaraima bergen, vilka skilja Britiska Guinea från Venezuela. Området, som vilket expeditionen kommer att operera, har sedan mitten av förra århundradet varit känt för rikra diamanter, ehuru dess läge varit så otkonligt och dessutom ha de

En titt ner uti Europas politiska gryta.

Sovjet-Ryssland söker världshandel och Lenin lättna en del på kommunismen till förmån för individualismen. Mellersta Tyskland är nu skådeplatsen för inre strider.

TYSKLANDS KOMMUNISTER GRIPA TILL VAPEN

Den tyska riksbanken kommer att på det bestämdaste opponera sig emot varje försök från ententens sida att lägga beslag på dess guldreserv för att därmed täcka deras reparationskrav, enligt vad tyska pressen meddelade f. v. Dess guldreserv belöper sig till 1,091,000,000 mark. I sitt svar förliden onsdag till de allierades ultimatum vägrar Tyskland att betala en billion guldmärk sagda markens värde, att de fortfarande är skyldiga 12,000,000,000 mark den 1 maj, vara falsk. Man föreslog dessutom att diskussionen om skadestånd skulle upptäckas på nytt. På grund därav fundera de allierade på en vidare invasion.

De allierade underträdde i torsdags Tyskland om, att hela summan på 20 billioner guldmärk enligt artikel 235 i fredsfördraget måste betalas den 1 maj med risk av ytterligare straffåtgärder. I Berlin gingo samtidigt rykten om att de allierade ämnade benämning på den stora industristaden Frankfurt. De allierade förskade detta. De franska tidningarna påryka en omedelbar konferens av de allierades premiärministrar på grund av denna Tysklands vägran. De allierades reparationskommission har dock beslutat att några dagar uppskjuta avgörandet, vad man nu ej vet, vilka mått och steg de ämna vidtaga.

Kommunistuppropp startade i torsdags på flera ställen i Tyskland. I hela mellersta Tyskland kändes de för att få kontroll av regeringen. Ett tillfalligt rådet, förordande av eridgonden och skatting lade rum från hamnarvarven i Hamburg till gruvaktarna i söder och ända till utkanterna av Berlin. Polisen kändes med växande lycka. Särskilt het stod striden runt Eisleben.

En kirurgiskt underverk

Den berömda franske vetenskapsmannen Dr. Alexis Carrel, som experimenterar för Rockefeller-institutet i New York, har i dagarna föreställt ett märkligt underverk som tyckes lämna bevis för att celler, som utgör 90 proc. av den dödliga människans äga oödlighet kunna vara artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt, och detta lilla hjärta har hållits vid liv i nio års tid. Det utöfts från embryot i ägget 1912. Ännu eldret och skär sin cellvävnad. Det "mar" artificiellt varje dygn förtrodas till hjärta, som uttagits från en kyckling i ett ägg. Innan detta ännu blivit utökläkt